PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИУШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  30 сентября 2022                       № 61
с.Криуша
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 24.03.2021г № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»(в редакции пост.от 01.06.202г.№50)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных  депутатов  Криушанского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области            р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от  24.03.2021 № 19  «Об утверждении Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» в редакции пост. от 01.06.2022г.№50 в   следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 раздела  3  Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района устанавливаются в следующих размерах:
	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (рублей)

	Старшая группа
	Главный специалист
	7270

	Старшая группа
	Ведущий специалист
	5644

   1.2. Пункт 4.2. раздела  4  Положения изложить в следующей редакции:
«4.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:

	Группа должностей муниципальной службы
	Классный чин
	Размер надбавки в рублях

	Старшая
	Референт муниципальной службы 1-го класса  Референт муниципальной службы 2-го класса

Референт муниципальной службы 3-го класса
	1955
1632
1519

      2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  Криушанского сельского  поселения  «Муниципальный вестник Криушанского сельского поселения».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

Глава Криушанского сельского поселения                          В.В.Фролов